Prefeitura Municipal

Sertão Santana
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/172/

Código da publicação: 172

Data da emissão do comprovante: 25/06/2025 05:49:57

Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 48/2016

Início do Contrato: 04/07/2016

Fim do Contrato:04/07/2017

Data do Cadastro 04/07/2016
Objeto: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – Nº. 048/2016 CLÁUSULA PRIMEIRA –
OBJETO: Constitui o objeto do presente contrato a prestação de serviço de mão de obra para
confecção de dois toldos em policarbonato transparente com estrutura em metalon, para o prédio da
Escola Municipal de Educação infantil professora Maria Juraci Fialho Drechsler, conforme abaixo: 1
(um) toldo em policarbonato transparente com estrutura em metalon (0,3 cm x 0,4 cm), medindo 7,2
x 4,2 m. 1 (um) toldo em policarbonato transparente com estrutura em metalon (0,3 cm x 0,4 cm),
medindo 8,8 x 1,2 m. CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 048 SIDNEI BRISTOT
Fornecedor: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – Nº. 048/2016

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 0,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/07/2016 00:00:00 CONTRATO-DE-PRESTAÇÃO-DE-SERVIÇOS-048-SIDNEI-BR...Baixar

https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/172contrato-de-prestacao-de-servicos-n-0482016-clausula-primeira-objeto-constitui-o-objeto-do-presente-contrato-a-prestacao-de-servico-de-mao-de-obra-para-confeccao-de-dois-toldos-em-policarbonato-transparente-com-estrutura-em-metalon-para-o-predio-da-escola-municipal-de-educacao-infantil/
https://www.sertaosantana.rs.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/gnlezav1.doc